
Uchwała Nr XXII/ 212/2008
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 18 kwietnia 2008 r.

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej – ulicy Hillar.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 7 ust.3 ustawy z dnia 21 marca 
1985r. o drogach publicznych / Dz.U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm./ uchwala się, co 
następuje:

§ 1 

1 Do istniejącej w Starogardzie Gdańskim drogi gminnej nr 211049G  o nazwie 
ulica  Hillar,  włącza  się  nowowydzieloną działkę nr:   112/1  obr.  13 
wskazaną na  załączniku  graficznym nr  1,  stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały.

2 Przebieg  drogi  gminnej  –  ulicy  Hillar,  po  włączeniu  działki  określonej  w 
ustępie 1, przedstawia załącznik graficzny nr 2 do  uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogardu 
Gdańskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
                 Starogardu Gdańskiego

Helena Bugaj



Uzasadnienie

1 W wyniku  sporządzonego podziału . działka oznaczona geodezyjnie nr 112/1 
obr.  13  stanowi  połączenie  pasa  drogi  publicznej  –  ul.  Hillar  z  drogą 
wojewódzką - ul. Gdańską

2 Stanowi uzupełnienie pasa drogowego  i służy potrzebom miejscowym.
3 Włączenie do pasa drogowego działki wymienionej w załączniku do niniejszej 

uchwały usprawni  układ komunikacyjny na przyległym obszarze.  Jest  to 
istotne  z  uwagi  na  realizowane  w  tym  rejonie  inwestycje.  Nastąpi 
powiązanie ulicy Kolejowej z ul. Gdańską.

4 Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych / 
Dz. U. z 2004r. Nr 204, poz. 2086 ze zm. , ustalenie przebiegu istniejących 
dróg gminnych następuje w drodze  uchwały rady gminy.


